
otsuse EELNÕU nr 55 

eelnõu algataja:  

Häädemeeste Vallavalitsus 

  

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Häädemeeste         24. november 2022 nr  

 

 

 

Loa andmine sotsiaaltransporditeenuse  

osutamist korraldava halduslepingu sõlmimiseks 

 

Mittetulundusühing Pärnumaa Ühistranspordikeskus (PÜTK, registrikood 80375665) tegi  

Häädemeeste Vallavalitsusele ettepaneku sõlmida uus haldusleping sotsiaaltransporditeenuse 

osutamiseks.  Häädemeeste Vallavalitsuse ning PÜTK-i vahel on juba sõlmitud haldusleping 

sotsiaaltranspordi korraldamiseks, mis kehtib 01.06.2020 kuni 31.05.2023.a. PÜTK liikmete 

(kohalikud omavalitsused ja riik) 28.10.2022 üldkoosolek otsustas algatada uue halduslepingu 

sõlmimise sotsiaaltranspordi korraldamiseks järgmiseks 4-aastaseks perioodiks,  01.06.2023 

– 31.05.2027.  

 

Lähtudes eeltoodust ning võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 

1 punkti 8, lõike 2, § 62 lõike 1 punkti 1, kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise 

seaduse § 28 lõike 3, haldusmenetluse seaduse § 96 lõike 2, sotsiaalhoolekande seaduse § 38 

lõike 1, Häädemeeste Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Häädemeeste vald võtab varalise kohustuse, andes Häädemeeste Vallavalitsusele loa 

halduslepingu sõlmimiseks mittetulundusühinguga Pärnumaa Ühistranspordikeskus 

(registrikood 80375665) sotsiaaltransporditeenuse osutamise korraldamiseks vastavalt 

käesoleva otsuse lisaks olevale lepingu projektile „Haldusleping sotsiaaltransporditeenuse  

osutamiseks“. 

 

2. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul arvates otsusest teada saamise päevast, 

esitades kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras või vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse seaduse sätestatud 

korras. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Andrus Soopalu 

volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 



 

SELETUSKIRI 

Häädemeeste Vallavolikogu otsuse eelnõu „Loa andmine sotsiaaltransporditeenuse  

osutamist korraldava halduslepingu sõlmimiseks“. 

 

 

Eelnõu eesmärk 

Eelnõu eesmärk on anda vallavalitsusele luba sõlmida PÜTK-iga haldusleping neljaks aastaks 

sotsiaaltranspordi korraldamiseks Häädemeeste valla territooriumil. Sotsiaaltransporti 

osutatakse halduslepingu ühtsetel tingimustel kõigis Pärnu maakonna omavalitsustes. 

 

Eelnõu juriidiline alus 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 8 alusel kuulub volikogu 

ainupädevusse laenude võtmine, võlakirjade emiteerimine, kapitalirendi- ja 

faktooringukohustuste võtmine, kohustuste võtmine kontsessioonikokkulepete alusel, 

kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 34 lõikes 7 nimetatud 

rendikohustuste võtmine, muude tulevikus raha väljamaksmist nõudvate pikaajaliste 

kohustuste võtmine ning piirmäära kehtestamine rahavoogude juhtimiseks võetavale laenule.  

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõige 2 sätestab, et õigusaktiga kohaliku 

omavalitsuse, kohaliku omavalitsuse üksuse või kohaliku omavalitsuse organi pädevusse 

antud küsimused otsustab omavalitsusüksuse nimel volikogu, kes võib nende küsimuste 

lahendamise volitada valla- või linnavalitsusele või volikogu poolt määratud osavalla või 

linnaosa esinduskogule, ametiasutusele, asutuse struktuuriüksusele või ametnikule. 

Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse (KOFS) § 28 lõike 3 kohaselt valla- 

ja linnavalitsus, kohaliku omavalitsuse üksuse ametiasutus ning ametiasustuse hallatav asutus 

võivad sõlmida lepingu, millega kaasneb väljaminek tulevastel eelarveaastatel, juhul kui 

sellega on arvestatud eelarvestrateegias. Kui väljaminekuga ei ole eelarvestrateegias 

arvestatud, võib lepingu sõlmida ainult volikogu loal. 

Haldusmenetluse seaduse § 96 lõige 2 sätestab, et kohaliku omavalitsuse üksuse nimel sõlmib 

halduslepingu haldusorgan, kelle pädevuses on täita halduslepingu esemeks olev ülesanne. 

Sotsiaalhoolekande seaduse § 38 lõike 1 alusel on sotsiaaltransporditeenus kohaliku 

omavalitsuse üksuse korraldatav sotsiaalteenus, mille eesmärk on võimaldada puuetega 

inimeste sotsiaaltoetuste seaduse § 2 lõike 1 tähenduses puudega isikul, kellel puue takistab 

isikliku või ühissõiduki kasutamist, kasutada tema vajadustele vastavat transpordivahendit 

tööle või õppeasutusse sõitmiseks või avalike teenuste kasutamiseks. 

 

Eelnõu sisu 

Mittetulundusühing Pärnumaa Ühistranspordikeskus (PÜTK, registrikood 80375665) tegi  

Häädemeeste Vallavalitsusele ettepaneku sõlmida uus haldusleping sotsiaaltransporditeenuse 

osutamiseks.  Häädemeeste Vallavalitsus ning PÜTK-i vahel on sõlmitud haldusleping 

sotsiaaltranspordi korraldamiseks ajavahemikul 01.06.2020 - 31.05.2023.a. PÜTK liikmete 

(kohalikud omavalitsused ja riik) 28.10.2022 üldkoosolek otsustas algatada uue halduslepingu 

sõlmimise sotsiaaltranspordi korraldamiseks järgmiseks 4-aastaseks perioodiks, 01.06.2023 – 

31.05.2027.  

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu koosseisu häälteenamus (KOKS § 45 lg 5). 

 

 

Eelnõu algataja: vallavalitsus 

Eelnõu ja seletuskirja koostas:  

 



 

 

 

 

Andres Annast 

vallasekretär 

 

11.11.2022 

  



 

PÜTK prognoos 

 

I. 2023 prognoos VEOMAHT  VEO MAKSUMUS, km-ta Veo maksuse kasv vs 2022.a.     

KOV 

Põhi-
teenus, 
tuh. km 

Põhi-
teenus, 
tellimusi, 
tuh. tk 

Erikool, 
kohti 
bussis, tk 

Põhi-
teenus, 
tuh. eur 

Erikoolid, 
tuh. eur 

KOKKU, 
tuh. eur 

vs 
tinglik, 7 
kuud > 
12 kuud, 
tuh. eur Sama, %  

Klientide 
oma-
osalus, 
tuh. eur    

Pärnu linn 228,0 15,7 525 445,8 10,2 456,0 55,2 14%  57,4 13% maksumusest 

Tori vald 92,0 3,1 105 125,1 2,0 127,2 22,4 21%  13,9 11% maksumusest 

Häädemeeste vald 76,0 1,4 175 83,7 3,4 87,1 7,6 10%  8,2 9% maksumusest 

Saarde vald 82,0 1,3 0 86,8 0,0 86,8 14,3 20%  8,7 10% maksumusest 

Põhja-Pärnumaa vald 167,0 3,8 0 196,2 0,0 196,2 27,4 16%  22,4 11% maksumusest 

Lääneranna vald 168,0 3,3 0 188,6 0,0 188,6 26,4 16%  19,4 10% maksumusest 

Kihnu vald 32,0 0,4 0 32,0 0,0 32,0 5,5 21%  3,1 10% maksumusest 

KOKKU 845,0 29,0 805 1158,2 15,7 1173,9 158,8 16%  133,1 11% maksumusest 

Hinnaprognoosid:              
1. Põhiteenuse kilomeeter km-ta  
0.79 eur             
2. Põhiteenuse tellimus 16.92 eur:             
3. Vedu erikoolidesse, sõitja koht bussis 19.5 eur            

 


